
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２４(R６)年５月１日 

 

 

お取引先各位 

 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社では通信環境の見直しにより一部事業部の電話番号が下記のとおり変更とな

りますので、ご案内申し上げます。 

誠にお手数ですが、ご登録の電話番号の訂正をお願いいたします。 

今後も変わらぬお引き立て賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

東海イーシー株式会社 

 

記 

 
   

１．技術本部         ＴＥＬ (新)０５２－８９８－４１５３ 

                    

(旧)０５２－８４２－８０９１ 

                   ＦＡＸ番号に変更はありません 

 

 ２．環境新エネルギー事業本部 ＴＥＬ (新)０５２－８４１－８１１１(代) 

                     

(旧)０５２－８５９－１４００ 

                       ０１２０―５２６－９５５ 

                     ＦＡＸ番号に変更はありません 

 

３．変 更 日： ２０２４年６月５日(水) 

 

 

なお 弊社は 2024 年 8月に近隣敷地への本社移転を予定しております。 

本件につきましては改めてご案内申し上げます。 

 

                             以上 


